
' "l BioVendor 1 3, 12. 2023 S,,ana1/,
" FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD
LM" 6102311447

f2318

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. — Odběratel:

Karásek 1767/1 Klatovská nemocnice, a.s.
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Česká republika
lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 Pl'eňská 929

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 339 01 Klatovy - Klatovy ll

Česká republika

lČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

(No.583)

Datum vystaveni: 12.12.2023 Příjemce: Klatovská nemocnice, a.s.
Datum splatnosti: 26.12.2023 Pracoviště klinické imunologie alergologie
Datum uskut. zdaň. plněni: 12.12.2023 Pod nemocnicí 789
Forma úhrady: Platební příkaz 339 01 Klatovy 2.
HS-smlouva: 802 004657 (no.23754) Česká republika

Místo určení: Klatovská nemocnice, a.s. klinická imunologie alergologie, 1 budova pod nemocnici, 1. patro,

Osoba příjemce: Imunologie Klatovy , Tel: +

Předmět fakturace: SVAL02310776

Vážení zákazníci,
s blížkimi se svátky si vás dovolujeme upozornit, že poslední expedice směrem k vám bude probíhat přepravní službou dne
21.12.2023.
Pro vyřízení co největšího počtu objednávek do daného termínu je potřeba objednat zboží nejpozději do 18.12.2023.
u pozdějších objednávek nemůžeme garantovat jejich vykrytí,

Další expedice přepravní službou bude probíhat standardním způsobem od 2.1 .2024.

Přejeme příjemné prožití svátků.

Č.ř. Č.zboží Název položky Počet JC před DPH Sleva Sleva Základ DPH Celkem
HS kód MJ slevou % % Kč DPH vČ.DPH

1 01-2001-01 Alex2 Kit (20ks)
3822900000

REKAPITULACE DPH:

DPH Základ DPH DPH Celkem vČ.DPH

21% 106 080,00 22 276,80 128 356,80

106 080,00 22 276,80 128 356,80

Zaokrouhlení: 0,00

— Celková částka k úhradě:

128 356,80 CZK

BioVendor - Laboratorní medicina a.s.
Karásek 1767/1
621 00 Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora
česká republika

WWW: www.biovendor.cz



21 BioVendor Dodací list
LM" Strana: 1/1

©pí ®'15 . , C) Č'"° '°""" SVAL02310776,y 9001.2015 ' , ·' ";;: 13485-20 6 Vaše objednávka 802 004657

Dodavatel BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Odběratel Klatovská nemocnice, a.s.

Karásek 1767/1 (583)
621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Plzeňská 929
Česká republika

lČ: 63471507 DIČ: CZ63471507 339 01 Klatovy - Klatovy II

v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3917 Czech Republic
,elefon DIČ: CZ699005333

Fax Tel. 376 335 111 Fax 376 312 496

E-mail info@biovendor.cz .
Kontaktní osoba: knunologie Klatovy

WWW www.biovendor.cz Telefon: "420 376 335 835

Datum vystavení 12.12.2023 Místo určení Klatovská nemocnice, as.
(23754)

Forma úhrady Platební příkaz Pracoviště klinické imunologie alergologie
Pod nemocnicí 789

Druh přepravy Chytrá distribuce LM

Způsob dopravy 339 01 Klatovy 2.
Česká republika

Místo určeni: Klatovská nemocnice, a.s. klinická imunologie alergologie, 1 budova pod nemocnici, 1. patro,

rKód zboží
Lot
01-2001-01
02BJC01

Mgr. Turečková Lucie

Váženi zákazníci,
s blížícími se svátky si vás dovolujeme upozornit, že poslední expedice směrem k vám bude probíhat přepravní službou dne
21,12.2023.
Pro vyřízení co největšího počtu objednávek do daného terminu je potřeba objednat zboží nejpozději do 18.12.2023.
u pozdějších objednávek nemůžeme garantovat jejich vykryti.

Další expedice přepravní službou bude probíhat standardním způsobem od 2.1.2024.

Přejeme příjemné prožití svátků.

Datum: 12.12.2023 Datum: Razítko:
expedoval: převzal:

List kvality/atesty volně ke staženi na vvww.biovendor.cz.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

13022 BV: DodacÍlist LM group (expedšce) Dodací list č. SVAL02310776



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 004657

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 12.12.2023

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12,2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojení účet
Komerční banka, a.s. 78-2797570287 l 0100

DODAVATEL
BioVendor-Laboratorní medicína a.s.

Karásek 1767/1

621 00 Brno

Registr. číslo Název položky, kat./obj. čÍslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9013373 ALEX2 KIT bal/20ks, 01-2001-01 bal 2,00 53 040,00106 080,00

Celkem (KČ): 106 080,00

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiňY registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiňY jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolu jeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Klatov8ká r='",e<mice.

Vystavil : Zdeňka Nejdlová
Zpracováno systémem LCS Helios IQ objednávka : 802004657 Strana: 1 l 1


